
ČTVRTEK

PÁTEK

Saunové
ceremoniály s Malou

mořskou vílou
11:00 – 12:00 / Sraz u wellness recepce

Přijďte si užít chvilku relaxace při saunovém 
ceremoniálu s prvky muzikoterapie, kterým vás 

provede krásná Malá mořská víla. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. Pohádková show
19:00 / Kongresový sál Morava I.

Pohádková show plná tance, her a soutěží pro 
všechny holky a kluky, kteří mají rádi pohádky 

a zábavu.
Cena 100,- Kč.

Nejbarevnější vaky
na výlety

14:00 – 15:00 / Club, patro -1.
Tureckou technikou Ebru si můžete vytvořit 

originální vak na výlet, do školy nebo ho 
někomu darovat.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena 100,- Kč.

doprovodné programy
PODZIMNÍ PRÁZDNINY 2023

Jízdy na koních
13:00 – 15:00 / Před hotelem Vista

Chtěli jste se někdy proměnit v kovboje nebo
v indiána? Dneska máte jedinečnou možnost

si tento sen splnit.

Létající barevné klenoty
15:00 / Kongresový sál Morava I.

Naučná a zábavná ukázka papoušků z různých
kontinentů. Můžete se těšit až na 8. druhů
papoušků - Ara, Kakadu, Amazoňan atd.

Cena 100,- Kč.

Kája a Bambuláček
19:00 / Kongresový sál Morava I.
Kamarádská culíkatá holka a malý zlobivý
kluk s modrou bambulí. I ty se můžeš přijít

podívat na Káju a Bambuláčka a užít si s nimi
plno legrace! Přijdeš?

Cena 300,- Kč.

Ohňová show
20:30 / Letní bar

Vymazlená živelná a dynamická fireshow,
která určitě zaujme celou rodinu.

Cena 100,- Kč.

Hosté, kteří mají zakoupený balíček PODZIMNÍ PRÁZDNINY NA VISTĚ 
mají zpoplatněný program zdarma.



SOBOTA

NEDĚLE

Jízdy na koních
13:00 – 15:00 / Před hotelem Vista

Chtěli jste se někdy proměnit v kovboje
nebo v indiána? Dneska máte

jedinečnou možnost si tento sen splnit.

Loutkové divadlo
Kozlík - pohádka 

O Šípkové Růžence
16:30 / Kongresový sál Morava I.

Přijďte si připomenout, jak se hrály pohádky dříve. 
Užijete si krásnou divadelní atmosféru při 

sledování oblíbené pohádky.
Cena 100,- Kč.

Rodinný turnaj ve
florbalu

14:00 – 15:00 / Tělocvična
Vezmi taťku, mamku, sourozence a přijďte se utkat 

v turnaji s dalšími florbalovými nadšenci.
Zapisování na program probíhá

na recepci v Dětském světě.

doprovodné programy
PODZIMNÍ PRÁZDNINY 2023

Večerní kino s dekou
a popcornem

20:30 / Kongresový sál Morava I.
Přijď si užít večerní pohodu s celou rodinou při 

sledování oblíbené rodinné pohádky.
Promítáme pohádku: Příšerky s.r.o.

Lakování nehtů
pro princezny
11:00 – 12:00 / Patro -2.

Dopřejte svým princeznám relaxační chvilku,
kdy se promění v dospělé slečny s barevnými nehty.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena 80,- Kč.

Hosté, kteří mají zakoupený balíček PODZIMNÍ PRÁZDNINY NA VISTĚ 
mají zpoplatněný program zdarma.


